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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
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DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-030/03-0167415/24
Data: 20.12.2024

Bazuar né¢ Vendimin nr. 01-400/04- 107166/23 té dt. 29.05.2023 pér subvencionimin e
familjeve pér regjistrim té fémijéve né institucione parashkollore private t&¢ Kuvendit
Komunal té Prishtinés, né Vendimin nr. 14-020/04-157801 /24 t& dt. 29.11.2024, Komisioni
pér shqyrtimin e aplikacioneve té thirrjes publike, shpallé kété:

NJOFTIM
PER SUBVENCIONIMIN E FAMILJEVE PER REGJISTRIM Ti FEMIJEVE Ni
INSTITUCIONET PARASHKOLLORE PRIVATE TE KOMUNES T PRISHTINES




Subvencionimi i familjeve pér re gjistrim té fémijéve né institucionet parashkollore private
t€ Komunés Prishtinés pérfshin periudhén teté (8) mujore nga data 1 Néntor 2024 deri mé
datén 31 Qershor 2025. Pas késaj date do té& béhet riaplikimi pérmes njé thirrjeje tjetér
publike pér vitin e ardhshém shkollor pér subvencionim, q¢ do ti nénshtrohen
procedurave standarde té shqyrtimit te aplikacioneve.

Prindérit qé jané kualifikuar pér t& marré subvencionimin detyrohen qé ¢do katér muaj
t€ sjellin né Drejtoriné e Arsimit faturén PEr pagesé mujore t& IP-sé private nga data 1
deri me datén 5 . Pagesat jashte keétij afati kohor nuk do t& pranohen dhe Komuna nuk
do t& mund té béjé subvencionimin Pér muajin pasues.

Prindérit q¢ jané kualifikuar dhe ende nuk kang regjistruar fémijén né IP, obligohen qé
né afat prej 7 ditésh té sjellin né Drejtoriné e Arsimit déshminé valide t& regjistirmit né

instuticionin parashkollor privat t& licensuar nga MASHT.

T
e




